
På lördag avgörs det vem som har den snabbaste traktorn. Foto: Anna Larsson
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För alla motorintresserade vankas en fullspäckad lördag med både action och
välpolerad nostalgi i de södra delarna av Lindesbergs kommun. Det är
nämligen dags för två av de årligen återkommande och efterlängtade
eventen: Bilträffen i Frövi och Traktorracet i Fellingsbro. 

Redan klockan 10.00 på lördagsförmiddagen är det custombilarna som står i centrum
när Torch It Car Clubs egen Stefan Sigfridsson tillsammans med Frövifors



Pappersbruksmuseum anordnar sin årligen återkommande bilträff.
Stefan utlovar en upplevelse i färg och form då inriktningen är svensk customstil från
60-70-talet med rörgrindar, snedställda lysen, försänkta bakljus, uppkapade
framskärmar och flipfrontar bland annat.

– Vi släpper in de custombilar som kommer, men det brukar även stå en heldel
originalbilar utanför som man kan kika på. Samtidigt som bilträffen pågår så har
Förvifors Pappersbruksmuseum öppet med servering, där kan man även se
Skandinaviens största ölburkssamling just nu, tipsar Stefan.

Bilträffen pågår under lördag 27 augusti kl. 10:00-15:00 vid Frövifors
Pappersbruksmuseum.

Specialbyggda bilar i alla färger och former väntas på lördag. Foto: Stefan
Sigfridsson

Klockan 16.00 är det sedan dags för traktorerna att ta vid underhållningen då Rickard
Larsson med hjälp av Nyckelby bygdegårdsförening i Fellingsbro drar igång sitt årliga
traktorrace.

– Oftast är det vanliga traktorer som är med, men det är fritt fram för andra varianter.
Ibland har det hänt att någon byggt om traktorn och satt in en V8 motor, förklarar
Rickard.

Racet går ut på att man kör parallellslalom med två deltagare i taget, sedan vänder
man och kör tillbaks för att avslutningsvis byta bana med varandra. Vinnaren från varje
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heat går vidare och allt avslutas med en final. Enligt väderleksrapporten så kan det
eventuellt bli dåligt väder under lördagen, men det är dock inget som stoppar just
detta  race.

– Nej, vi kör även vid regn, det blir bara roligare för dem som kör traktor när det blir
skitigt och blött, säger Rickard med ett skratt.

Traktorracet arrangeras hos Rickard Larsson i Fårgryte, Fellingsbro lördag 27 augusti
kl.16.00. Medarrangörerna Nyckelby bygdegårdsförening kommer stå för servering med
hamburgare, korv, kaffe m.m.
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